Ofício Gab. nº 067/2024                                Serafina Corrêa, RS, 23 de fevereiro de 2024.

Sua Excelência

Vereador Daniel Morandi

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

  Assunto: Comunicado de recebimento de recursos

  O Prefeito Municipal vem, por meio deste, comunicar para ciência da Câmara

de Vereadores, que no dia 29/12/2023 foram recebidos recursos na quantia de R$ 50.000,00

(cinquenta mil reais), oriundo do Programa RS Qualificação, da Secretaria de Trabalho e

Desenvolvimento Profissional do Estado do Rio Grande do Sul, conforme previsto no Termo

de Convênio FPE nº 3734/2023.

  Respeitosamente,

Valdir Bianchet

Prefeito Municipal

		2024-02-23T11:00:41-0300
	VALDIR BIANCHET:41265734020